
   

 Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г.  Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 

     ПРИКАЗ 

02.10.2023                                                                                                                 № 435-в 

 

О назначении руководителя школьного туристического клуба 

   

        На основании письма ГОРУНО № 112-066Исх-739 от 20.09.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Рагимову Елену Владимировну, педагога дополнительного 

образования ЦДТ «Дружба», руководителем школьного туристического клуба 

«Территория безопасности».   

 

 

 

Директор      А.А. Лихачева  

 

 

 

 


		2023-12-06T11:33:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




